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Tämän seminaarin aikana puhutaan kohtaamispaikkojen olemassaolon oikeutuksesta, 
niiden merkityksestä ihmisten hyvinvoinnille, niiden arvosta ja arvokkuudesta. Eri 
puolilla maatamme toimivat kohtaamispaikat ovat omalla toiminnallaan varmaan jo 
lunastaneet olemassaolonsa oikeutuksen. Lisäpontta sille antaa mm. sosiaali- ja 
terveydenhuollon kansallinen kehittämisohjelma KASTE, jonka 39 toimenpide-
ehdotuksesta yksi kuuluu seuraavasti: Kehitetään kuntien ja järjestöjen välistä 
yhteistyötä kansalaisten osallistumismahdollisuuksien lisäämiseksi. Luodaan 
toimintamahdollisuuksia erilaisille matalan kynnyksen kohtaamispaikoille.” 
Kohtaamispaikkojen olemassaolon ja toiminnan kehittymisen tukena pitää aina olla 
järjestöjen keskinäisen yhteistyön lisäksi myös kuntien sitoutuneisuus toimintaan ja 
molempien tasapuolinen kumppanuus. Unohtaa emme myöskään saa taloudellista 
tukijaa, Raha-automaattiyhdistystä. 
 
Kohtaamispaikat antavat ihmisille mahdollisuuden osallistua ja toimia yhteisössä, 
verkostoitua, saada vertaistukea, ottaa osaa yhteisten päämäärien ja niiden 
tavoittamisen keinojen suunnitteluun, tulla tunnustetuksi itsessään arvokkaana 
yksilönä ja täysivaltaisena kansalaisena, jakaa tietämystään, tukea ja kuunnella toista 
ihmistä, toteuttaa omia taitojaan ja oppia uusia. Kohtaamispaikat antavat ihmisille 
rytmin ja sisällön tavalliseen arkipäivään, joskus jopa syyn nousta aamulla. 
Kohtaamispaikoissa syntyy uusia ystävyyssuhteita, saadaan uudenlaisia kokemuksia, 
uskalletaan rikkoa rajoja ja kokeilla voimavaroja, kun tämä kaikki tapahtuu tutussa ja 
turvallisessa ympäristössä. 
 
Kohtaamispaikkojen merkitys tiedon välittäjänä on myös suuri. Eri järjestöjen ja 
kunnallisten palvelupisteiden tiedotteet, isot yhteiset tapahtumat ja tiedotustilaisuudet 
löytyvät yhdestä paikasta. Toimihenkilöt ja vapaehtoiset auttavat mitä erilaisemmissa 
asioissa ja palveluohjauksellisella työtavalla pyrkivät löytämään oikeat henkilöt ja 
paikat asioiden ratkaisemiseksi silloin, jos oma tieto ei riitä. Yhteiskunnallista 
merkitystä lisää myös kohtaamispaikkojen toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten 
toimijoiden osallistuminen oman paikkakuntansa ja alueensa eri yhteistyötahojen 
kanssa tehtävään kehittämistyöhön samoin kuin näiden paikkojen toimiminen 
opiskelijoiden ja työkokeilijoiden harjoittelupaikkoina. 
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Kohtaamispaikkojen arvo ja arvokkuus nousevat niiden omasta toiminnasta, 
yhteistyökumppaneiden kanssa tehdystä työstä, vapaaehtoistoiminnasta, vertaistuen 
jakamisesta ja sosiaalisen pääoman kasvattamisesta. Kaikki yhdessä tehty työ ja 
toiminta on arvokasta ja niiden arvo ansaitaan juuri sillä jokapäiväisellä toiminnalla 
ja ihmisten hyväksi ja hyvinvoinnin lisäämiseksi tehdyllä työllä. Hyvä elämä 
edellyttää julkista vastuuta, mutta inhimillinen ja turvallinen yhteiskunta syntyy 
ihmisten ja heidän sosiaalisten verkostojensa yhteistyössä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


